

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **000049/2025**, Processo Administrativo nº **000181/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ELÉTRICA que visam otimizar os processos de construções e manutenções elétricas de prédios públicos e locados para manter a conservação e a qualidade das obras públicas executadas pela Secretaria Municipal de Obras, de Educação, de Esportes e de Saúde.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
A&C Material de Construção Ltda - 04.675.938/0001-62 contato@hotelnacionaljm.com - (31) 3851-6007	146.026,81	121.388,34	24.638,47 Proveito (16,87%)
BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - 39.983.511/0001-06 bahialumi@outlook.com - (73) 99932-7199	110.789,05	89.998,25	20.790,80 Proveito (18,77%)
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - 37.278.673/0001-18 nao.utilizar.nao.lemos.este.mail@gmail.com - (54) 98131-8686	47.888,39	32.533,03	15.355,36 Proveito (32,06%)
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - 07.062.925/0001-06 orgmsl@orgmsl.com.br - (31) 3333-0333	263.538,21	192.041,81	71.496,40 Proveito (27,13%)
TEC CONSTRUÇÕES LTDA - 11.235.693/0001-18 deposito.beira.rio@hotmail.com - (31) 99765-5246	15.503,22	15.496,00	7,22 Proveito (0,05%)
Totais	583.745,68	451.457,43	132.288,25 Proveito (22,66%)

Detalhes

LAÉRCIO JOSE RIBEIRO na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - **CPF/CNPJ:**
07.062.925/0001-06

Lote 2		Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49		
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

FITA ISOLANTE ELÉTRICA - cor: Preta, comprimento: 20m, largura: 19 mm NBR 5057 E 5037.	650,00	UNIDADE	5,90	3.835,00
Marca: FERTAK Fabricante: FERTAK Modelo: 20MTS				
FITA ISOLANTE ELÉTRICA - LARGURA NOMINAL 19 MM - material básico: Borracha etileno-propileno (epr), características adicionais: Autofusão, largura nominal:19 mm, comprimento nominal:10 m, tipo: Padrão ABNT NBR 60454-3-1 - Tipo 9 - Classe A.	68,00	UNIDADE	13,28	903,04
Marca: LUKMA Fabricante: LUKMA Modelo: 10MTS				
BASE RELÉ - fotoelétrico iluminação, tensão nominal: 110/220V/1200VA, corrente nominal: 10A, tipo montagem: Luminária, normas técnicas: NBR 5.123/82.	50,00	UNIDADE	9,10	455,00
Marca: MAPETRON Fabricante: MAPETRON Modelo: BASE				
CONECTOR METÁLICO FENDIDO PARA CABO ATÉ 10MM2 - split bolt conexão por aperto - alta condutividade elétrica e resistência à corrosão - corpo cobre eletrolítico.	50,00	UNIDADE	5,49	274,50
Marca: PIMMEL Fabricante: PIMMEL Modelo: 10MM				
CONECTOR METÁLICO FENDIDO PARA CABO ATÉ 16MM2 - split bolt conexão por aperto - alta condutividade elétrica e resistência à corrosão - corpo cobre eletrolítico.	50,00	UNIDADE	7,26	363,00
Marca: PIMMEL Fabricante: PIMMEL Modelo: 16MM				
HASTE DE ATERRAMENTO - CANTONEIRA COM CONECTOR.	23,00	UNIDADE	67,89	1.561,47
Marca: PIPE Fabricante: PIPE Modelo: 2,40MTS				
RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10 / 220V / 1200VA - RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10 / 220V / 1200VA	105,00	UNIDADE	18,33	1.924,65
Marca: MAPETRON Fabricante: MAPETRON Modelo: RELE				
SENSOR DE PRESENÇA 180 GRAUS - COM FOTOCÉLULA	86,00	UNIDADE	34,42	2.960,12
Marca: QUALITRONIX Fabricante: QUALITRONIX Modelo: QA21				
TERMINAL TUBULAR 10MM - PARA CABOS ELÉTRICOS COM ILHÓS.	100,00	UNIDADE	0,30	30,00
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo: ILHOS				
TERMINAL TUBULAR 16MM - PARA CABOS ELÉTRICOS COM ILHÓS.	100,00	UNIDADE	0,35	35,00
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo: ILHOS				
TERMINAL TUBULAR OLHAL 35MM - PARA CABOS ELÉTRICOS.	100,00	UNIDADE	0,74	74,00
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo: ILHOS				
TERMINAL TUBULAR 35MM COM ILHÓS - PARA CABOS ELÉTRICOS	50,00	UNIDADE	0,70	35,00
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo: ILHOS				
TERMINAL CONECTOR PERFURAÇÃO PARA CABO DE 16MM - TERMINAL CONECTOR PERFURAÇÃO PARA CABO DE 16MM	50,00	UNIDADE	9,13	456,50
Marca: INTELI Fabricante: INTELI Modelo: PERF.				
TERMINAL CONECTOR PERFURAÇÃO PARA CABO DE 25MM - TERMINAL CONECTOR PERFURAÇÃO PARA CABO DE 25MM	50,00	UNIDADE	9,22	461,00
Marca: INTELI Fabricante: INTELI Modelo: PERF.				

ABRAÇADEIRA DE NYLON MÍNIMO 3,5 X 150MM - PACOTE COM 100 UNIDADES.		17,00	PACOTE	7,02	119,34
Marca: PRISMATEC		Fabricante: PRISMATEC		Modelo: 3,5 X 150MM	
LANTERNA LED RECARREGÁVEL - RESISTENTE A ÁGUA - A PROVA DE CHOQUES - A PROVA DE CORROSÕES - MATERIAL: ALUMÍNIO ANODIZADO , TIPO FOCO: REGULÁVEL ZOOM MINIMO DE 1 A 2000 VEZES , COMPRIMENTO: 200 MM, PESO: 300 G, TIPO: TÁTICA MANUAL , APLICAÇÃO: SEGURANÇA , TENSÃO BATERIA: 12 V, LUMINOSIDADE: FORTE, FRACO E INTERMITENTE , BATERIA: RECARREGÁVEL , TIPO LÂMPADA: CREE LED , POTÊNCIA LÂMPADA: MIN. 38.000 W, FLUXO LUMINOSO: 11.000 LM, ACESSÓRIOS: CARREGADOR BIVOLT; CARREG.ACENDEADOR VEICULAR 12V , ALCANCE: MÍN. 1000 M.		20,00	UNIDADE	137,11	2.742,20
Marca: LED XHP		Fabricante: LED XHP		Modelo: RECARREG.	
Lote 5		Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49			
Lote 5					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO MULTIPOLAR (PP) COBRE 4 X 2,5MM2 VIAS - COBERTURA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO À BASE DE PVC FLEXIVEL NA COR PRETA; COR DAS VIAS(VERDE, VERMELHO, AMARELO E PRETO) - ROLO DE 100 METROS.		7,00	rolo	1.200,17	8.401,19
Marca: CONDUMIG		Fabricante: CONDUMIG		Modelo: PP	
CABO MULTIPOLAR (PP) COBRE 4 X 4,00 MM2 VIAS - COBERTURA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO À BASE DE PVC FLEXIVEL NA COR PRETA; COR DAS VIAS(VERDE, VERMELHO, BRANCO E AZUL) - ROLO DE 100 METROS.		7,00	rolo	1.846,51	12.925,57
Marca: CONDUMIG		Fabricante: CONDUMIG		Modelo: PP	
Lote 8		Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49			
Lote 8					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA TUBULAR LED 9W - BIVOLT COM POTÊNCIA DE 9W 6500K 0,60M 900 LUMENS Número de registro/certificação INMETRO.		530,00	UNIDADE	7,18	3.805,40
Marca: PHILBRA		Fabricante: PHILBRA		Modelo: TUBOLAR	
LÂMPADA TUBULAR LED 18W - BIVOLT COM POTÊNCIA DE 18W 6500K 1,20M 1800 LUMENS Número de registro/certificação INMETRO.		3.990,00	UNIDADE	9,27	36.987,30
Marca: PHILBRA		Fabricante: PHILBRA		Modelo: TUBOLAR	
SOQUETE ANTIVIBRATÓRIO PARA LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE - SOQUETE ANTIVIBRATÓRIO PARA LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE.		3.528,00	UNIDADE	2,41	8.502,48
Marca: ENERBRAS		Fabricante: ENERBRAS		Modelo: SOQ.	
Lote 12		Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49			
Lote 12					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

MANGUEIRA CORRUGADA - ELETRODUTO 1&039;&039; 50M NBR 15.715 - ABNT NBR 13.897 - ABNT NBR 14.692.	22,00	rolo	91,69	2.017,18
Marca: RECONTA	Fabricante: RECONTA	Modelo: 1POL.		
SUPORE PARA ELETROCALHA 100MM - SUPORE PARA ELETROCALHA 100MM	50,00	UNIDADE	4,10	205,00
Marca: PERFIL LIDER	Fabricante: PERFIL LIDER	Modelo: 100MM		
TE ELETROCALHA HORIZONTAL PERFURADA - 100 X 100 CHAPA 18A.	10,00	UNIDADE	54,20	542,00
Marca: PERFIL LIDER	Fabricante: PERFIL LIDER	Modelo: 100X100		
ELETROCALHA PERFURADA - (100X100)MM EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 18.	150,00	metro	55,00	8.250,00
Marca: PERFIL LIDER	Fabricante: PERFIL LIDER	Modelo: 100X100		
ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4 3M - ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4 3M.	400,00	UNIDADE	19,00	7.600,00
Marca: PERFIL LIDER	Fabricante: PERFIL LIDER	Modelo: 3/4"		
ABRAÇADEIRA GALVANIZADO - 3/4 - COM CUNHA TIPO D PARA ELETRODUTO 3/4.	502,00	UNIDADE	0,85	426,70
Marca: PERFILAÇÃO	Fabricante: PERFILAÇÃO	Modelo: 3/4"		
CURVA GALVANIZADA 90 GRAUS - 3/4 - CURVA GALVANIZADA 90 GRAUS - 3/4.	201,00	UNIDADE	3,47	697,47
Marca: PERFIL LIDER	Fabricante: PERFIL LIDER	Modelo: 3/4"		
LUVA DE EMENDA GALVANIZADA - 3/4 - LUVA DE EMENDA GALVANIZADA - 3/4.	351,00	UNIDADE	2,43	852,93
Marca: PERFIL LIDER	Fabricante: PERFIL LIDER	Modelo: 3/4"		
CAIXA CONDULETE MULTIPLA X ALUMÍNIO - 3/4 - CAIXA CONDULETE MULTIPLA X ALUMÍNIO - 3/4.	350,00	UNIDADE	7,77	2.719,50
Marca: IMAR	Fabricante: IMAR	Modelo: MULTIPLO		
TAMPA CEGA PARA CAIXA CONDULETE - 3/4 - TAMPA CEGA PARA CAIXA CONDULETE - 3/4.	150,00	UNIDADE	3,07	460,50
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: CEGA		
TAMPÃO PLASTICO PARA CONDULETE MÚLTIPLO - 3/4 - TAMPÃO PLASTICO PARA CONDULETE MÚLTIPLO - 3/4.	500,00	UNIDADE	0,22	110,00
Marca: IMAR	Fabricante: IMAR	Modelo: PVC		
ADAPTADOR DE CONDULETE ALUMÍNIO - 3/4 - ADAPTADOR DE CONDULETE ALUMÍNIO - 3/4.	300,00	UNIDADE	2,62	786,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: CONECTOR		
PERFILADO PERFURADO 38 X 38 MM - 6M - PERFILADO PERFURADO 38 X 38 MM - 6M.	160,00	metro	15,00	2.400,00
Marca: PERFIL LIDER	Fabricante: PERFIL LIDER	Modelo: 38X38		
Lote 13	Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49			
Lote 13				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA DE SOBREPOR - 1 X 1,20M - EM CHAPA DE AÇO PARA 1 LAMPADA TUBULAR LED T8 PERFIL COMERCIAL 1 X 1,20M.	50,00	UNIDADE	27,59	1.379,50
Marca: BLUMENAU	Fabricante: BLUMENAU	Modelo: 1,20MTS		
LUMINÁRIA DE SOBREPOR - 2 X 1,20M - EM CHAPA DE AÇO PARA 2 LAMPADA TUBULAR LED T8 PERFIL COMERCIAL 2 X 1,20M.	130,00	UNIDADE	29,20	3.796,00
Marca: BLUMENAU	Fabricante: BLUMENAU	Modelo: SLIN		
LUMINÁRIA DE SOBREPOR - 2 X 0,60M - EM CHAPA DE AÇO PARA 1 LAMPADA TUBULAR LED T8 PERFIL COMERCIAL 2 X 0,60M.	65,00	UNIDADE	17,90	1.163,50
Marca: BLUMENAU	Fabricante: BLUMENAU	Modelo: SLIN		
LUMINÁRIA DE SOBREPOR - 1 X 0,60 M - EM CHAPA DE AÇO PARA 1 LAMPADA TUBULAR LED T8 PERFIL COMERCIAL 1 X 0,60M.	75,00	UNIDADE	21,43	1.607,25
Marca: BLUMENAU	Fabricante: BLUMENAU	Modelo: 0,60MTS		
LUMINÁRIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO - 18W - PARA 4 LAMPADA TUBULAR LED 18W T8 PERFIL COMERCIAL.	100,00	UNIDADE	210,57	21.057,00
Marca: LUMAVI	Fabricante: LUMAVI	Modelo: 4X18		
LUMINÁRIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO - 9W - EM CHAPA DE AÇO PARA 4 LAMPADA TUBULAR LED 9W T8 PERFIL COMERCIAL.	50,00	UNIDADE	142,80	7.140,00
Marca: LUMAVI	Fabricante: LUMAVI	Modelo: 4X9W		
Lote 14	Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49			
Lote 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANALETA EM PVC - 20 X 10 MM - PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA APARENTE, INCLUSIVE CONEXÕES, DIMENSÕES 20 X 10 MM.	750,00	UNIDADE	5,85	4.387,50
Marca: ALUMBRA	Fabricante: ALUMBRA	Modelo: 20X10		
CANALETA EM PVC - 50 X 20 MM - PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA APARENTE, INCLUSIVE CONEXÕES, DIMENSÕES 50 X 20 MM.	350,00	UNIDADE	27,99	9.796,50
Marca: PERLEX	Fabricante: PERLEX	Modelo: 50X20		
CONDUITE CORRUGADO PEAD 1 - ROLO 50M.	2,00	rolo	108,63	217,26
Marca: BHZ	Fabricante: BHZ	Modelo: 1"		
CONDUITE CORRUGADO PEAD 3/4 - ROLO 50M.	3,00	rolo	83,31	249,93
Marca: BHZ	Fabricante: BHZ	Modelo: 3/4"		
CONDUITE CORRUGADO PEAD 1 1/2 - ROLO 50M.	1,00	rolo	211,00	211,00
Marca: BHZ	Fabricante: BHZ	Modelo: 1 1/2"		
CONDUITE CORRUGADO PEAD 1/2 - ROLO 50M.	3,00	rolo	83,31	249,93
Marca: BHZ	Fabricante: BHZ	Modelo: 3/4"		
Lote 16	Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49			
Lote 16				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA CALHA FINA SOBREPOR LED 0,60M 9/100W - 0,6cm x 7,2cm 9/100W.	315,00	UNIDADE	15,79	4.973,85
Marca: MAXXY	Fabricante: MAXXY	Modelo: SLIN		
LUMINÁRIA CALHA FINA SOBREPOR LED 1,20M 36/40W - 1,20M x 7,2cm 36/40W.	1.015,00	UNIDADE	21,57	21.893,55
Marca: TECHLUZ	Fabricante: TECHLUZ	Modelo: SLIN		

Fornecedor: A&C Material de Construção Ltda - **CPF/CNPJ:** 04.675.938/0001-62

Lote 1 **Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49**

Lote 1

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHUVEIRO ELÉTRICO - 220 V - material: Termoplástico, variações temperatura água: 3, Cor:Branca, Potência: 5.500w, Tensão operação:220 v, características adicionais:Mangueira e ducha manual e suporte para fixação Atender a ABR 1992 / NBR 12483.	45,00	UNIDADE	55,00	2.475,00
Marca: Sintex	Fabricante: Sintex	Modelo:		
CHUVEIRO ELÉTRICO - 127 V - material: Termoplástico, variações temperatura água: 3, cor: Branca, potência: 4.400 w, tensão operação: 127V, características adicionais: Capa isolante interna Atender a ABR 1992 / NBR 12483.	45,00	UNIDADE	55,00	2.475,00
Marca: Sintex	Fabricante: Sintex	Modelo:		
RESISTÊNCIA ELÉTRICA - 220V - aplicação: Chuveiro elétrico, compatível com a marca do item 01 deste lote, características adicionais: 3 temperaturas, tensão nominal:220V, potência nominal: 5500W.	68,00	UNIDADE	16,13	1.096,84
Marca: Pratismix	Fabricante: Pratismix	Modelo:		
RESISTÊNCIA ELÉTRICA - 127 V - aplicação: Chuveiro elétrico, compatível com a marca do item 02 deste lote, características adicionais: 3 temperaturas, tensão nominal:127 v, potência nominal: 4400W.	66,00	UNIDADE	16,27	1.073,82
Marca: Pratismix	Fabricante: Pratismix	Modelo:		

Lote 6 **Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49**

Lote 6

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA	162,00	UNIDADE	7,90	1.279,80
Marca: RADIAL	Fabricante: RADIAL	Modelo:		
INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P + T, 10A, 250V - CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 x 2 (PLACA +SUPORTE+MÓDULOS)	162,00	UNIDADE	7,90	1.279,80
Marca: RADIAL	Fabricante: RADIAL	Modelo:		
INTERRUPTOR UMA TECLA SIMPLES - 10A-250V, COM PLACA.	65,00	UNIDADE	4,53	294,45

Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo:	
PLUG PARA TOMADA FÊMEA 20A - NBR14136.		270,00	UNIDADE	4,45	1.201,50
Marca: ILUMI		Fabricante: ILUMI		Modelo:	
PLUG PARA TOMADA MACHO 20A - NBR14136.		370,00	UNIDADE	6,65	2.460,50
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo:	
TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4X2 (PLACA +SUPORTE + MODULO) - TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4X2 (PLACA +SUPORTE + MODULO)		512,00	UNIDADE	5,00	2.560,00
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo:	
TOMADA 2P+T 20A, 250V, CONJUNTO PARA EMBUTIR 4X2 (PLACA+SUPORTE + MODULO) - TOMADA 2P+T 20A, 250V, CONJUNTO PARA EMBUTIR 4X2 (PLACA+SUPORTE + MODULO)		510,00	UNIDADE	5,55	2.830,50
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo:	
TOMADA SISTEMA X DUPLA COM CAIXA - TOMADA SISTEMA X DUPLA COM CAIXA		756,00	UNIDADE	10,70	8.089,20
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo:	
TOMADA 2P+T SISTEMA X 10A COM CAIXA SOBREPOR - TOMADA 2P+T SISTEMA X 10A COM CAIXA SOBREPOR		504,00	UNIDADE	7,20	3.628,80
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo:	
TOMADA 2P+T SISTEMA X 20A COM CAIXA SOBREPOR - TOMADA 2P+T SISTEMA X 20A COM CAIXA SOBREPOR		653,00	UNIDADE	8,13	5.308,89
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo:	
Lote 7		Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49			
Lote 7					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 6/8 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 6/8 DISJUNTORES PVC BRANCA		33,00	UNIDADE	35,00	1.155,00
Marca: MUNDIALE		Fabricante: MUNDIALE		Modelo:	
CAIXA PASSAGEM - PVC - 4 x 2, material: PVC, aplicação: Instalações elétricas, dimensões:4 x 2 POL, uso: Para conexão com eletroduto de 3/4.		105,00	UNIDADE	1,55	162,75
Marca: MUNDIALE		Fabricante: MUNDIALE		Modelo:	
DISJUNTOR DIN BIPOLAR - TERMOMAGNÉTICO CLASSE C - 63A.		52,00	UNIDADE	34,60	1.799,20
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo:	
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR - TERMOMAGNÉTICO 5KA 100A CLASSE B.		12,00	UNIDADE	54,80	657,60
Marca: JNG		Fabricante: JNG		Modelo:	
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO - 5KA - 63A CLASSE B.		45,00	UNIDADE	14,40	648,00
Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo:	

DISJUNTOR DIN RESIDUAL TRIPOLAR - CLASSE C - 40A.	10,00	UNIDADE	165,00	1.650,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
DISJUNTOR DIN TRIPOLAR - TERMOMAGNÉTICO CLASSE C - 63A.	40,00	UNIDADE	36,80	1.472,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo:		
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 12 DISJ - DIN BARRAMENTO 100A.	22,00	UNIDADE	151,00	3.322,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 16 DISJ - DIN BARRAMENTO 100A.	13,00	UNIDADE	167,00	2.171,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:		
DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 200A - 10KA GE.	10,00	UNIDADE	385,00	3.850,00
Marca: GE	Fabricante: GE	Modelo:		
DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 20A - CLASSE B - DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 20A - CLASSE B	45,00	UNIDADE	26,34	1.185,30
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo:		
DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 25A - CLASSE B - DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 25A - CLASSE B	32,00	UNIDADE	24,70	790,40
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo:		
DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 32A - CLASSE B - DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 32A - CLASSE B	20,00	UNIDADE	24,70	494,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo:		
DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 40A - CLASSE B - DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 40A - CLASSE B	10,00	UNIDADE	24,70	247,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo:		
DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 50A - CLASSE B - DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 50A - CLASSE B	10,00	UNIDADE	26,70	267,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo:		
DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 70A - CLASSE B - DISJUNTOR DIN BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 70A - CLASSE B	10,00	UNIDADE	30,20	302,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo:		
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 10A - CLASSE B - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 10A - CLASSE B	10,00	UNIDADE	8,50	85,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo:		
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 16A - CLASSE B - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 16A - CLASSE B	14,00	UNIDADE	10,40	145,60

Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo:	
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 20A - CLASSE B - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 20A - CLASSE B		14,00	UNIDADE	14,00	196,00
Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo:	
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 25A - CLASSE B - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 25A - CLASSE B		14,00	UNIDADE	12,50	175,00
Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo:	
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 32A - CLASSE B - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 32A - CLASSE B		14,00	UNIDADE	14,00	196,00
Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo:	
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 40A - CLASSE B - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 40A - CLASSE B		14,00	UNIDADE	15,40	215,60
Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo:	
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 50A - CLASSE B - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO 5KA, DE 50A - CLASSE B		10,00	UNIDADE	18,90	189,00
Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo:	
DISJUNTOR DIN TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10KA, DE 100A - CLASSE C - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10KA, DE 100A - CLASSE C		15,00	UNIDADE	102,00	1.530,00
Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo:	
DISJUNTOR DIN TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10KA, DE 125A - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10KA, DE 125A		10,00	UNIDADE	117,00	1.170,00
Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo:	
DISJUNTOR DIN TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10KA, DE 70A - CLASSE C - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10KA, DE 70A - CLASSE C		15,00	UNIDADE	249,99	3.749,85
Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo:	
CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR 12/18 - DISJUNTORES PVC BRANCA		10,00	UNIDADE	127,00	1.270,00
Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo:	
Lote 10		Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49			
Lote 10					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE UNIVERSAL (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). - AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. TAMANHO APROXIMADO 8&039;&039; NORMA DE SEGURANÇA NR10.		14,00	UNIDADE	38,00	532,00
Marca: GEDORE		Fabricante: GEDORE		Modelo:	

ALICATE DE BICO RETO LONGO (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). - AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. TAMANHO APROXIMADO 6&039;&039; NORMA DE SEGURANÇA NR10	14,00	UNIDADE	24,55	343,70
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo:				
CHAVE DE FENDA SIMPLES 1/4 X 6 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). - AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. TAMANHO APROXIMADO 6&039;&039; NORMA DE SEGURANÇA NR10.	32,00	UNIDADE	10,10	323,20
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo:				
CHAVE DE FENDA SIMPLES TIPO BORNE (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). - AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	27,00	UNIDADE	15,59	420,93
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo:				
CHAVE DE FENDA SIMPLES 7/32 X 5 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS) - AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	32,00	UNIDADE	22,59	722,88
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo:				
CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16 X 7 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). - AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	28,00	UNIDADE	21,34	597,52
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo:				
CHAVE DE FENDA SIMPLES 3/32 X 3 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS) - AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	28,00	UNIDADE	20,89	584,92
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo:				
CHAVE DE FENDA SIMPLES 3/16 X 4 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). - AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	28,00	UNIDADE	14,59	408,52
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo:				
CHAVE DE FENDA CRUZADA 3/16 X 4 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). - AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	28,00	UNIDADE	10,20	285,60
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo:				
CHAVE DE FENDA CRUZADA 1/4 X 4 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS). - AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	28,00	UNIDADE	9,99	279,72
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo:				
CHAVE DE FENDA CRUZADA 1/8 X 3 (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS) - AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO CROMADO E POLIDO. NORMA DE SEGURANÇA NR10.	28,00	UNIDADE	8,14	227,92

Marca: VONDER	Fabricante: VONDER	Modelo:			
ARCO DE SERRA - APROXIMADAMENTE 148 MM - AÇO ESPECIAL E POLIMERO ANTI CHAMAS COM CABO REVESTIDO. COMPRIMEENTO APROXIMADO DE 148MM. NORMA DE SEGURANÇA NR10.		14,00	UNIDADE	23,90	334,60
Marca: VONDER	Fabricante: VONDER	Modelo:			
TESTE DIGITAL VOLT/CORRENTE 12V/250V - TESTE DIGITAL VOLT/CORRENTE 12V/250V		28,00	UNIDADE	11,49	321,72
Marca: WESTERN	Fabricante: WESTERN	Modelo:			
CHAVE PHILLIPS COM HASTE ISOLADA 1/8&039;&039; X 6&039;&039; - NBR 9699.		28,00	UNIDADE	14,20	397,60
Marca: GEDORE	Fabricante: GEDORE	Modelo:			
CHAVE PHILLIPS COM HASTE ISOLADA 1/4&039;&039; X 6&039;&039; - NBR 9699.		28,00	UNIDADE	15,20	425,60
Marca: VONDER	Fabricante: VONDER	Modelo:			
CHAVE PHILLIPS COM HASTE ISOLADA 3/16&039;&039; X 4&039;&039; - NBR 9699.		28,00	UNIDADE	16,15	452,20
Marca: VONDER	Fabricante: VONDER	Modelo:			
ALICATE BICO CURTO 45° SEM CORTE - ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS. AÇO VANÁDIO, EMOUNHADURA EM POLIMERO ANTICHAMAS E ACABAMENTO NIQUELADO, CROMADO E POLIDO. TAMANHO APROXIMADO 8&039;&039;. NORMA DE SEGURANÇA NR10.		29,00	UNIDADE	54,80	1.589,20
Marca: VONDER	Fabricante: VONDER	Modelo:			
ALICATE AMPERÍMETRO. - DIGITAL E ANALOGICO NORMA: IEC 1010		27,00	UNIDADE	99,29	2.680,83
Marca: VONDER	Fabricante: VONDER	Modelo:			
ALICATE DE CORTE DIAGONAL (ISOLAÇÃO DE 1000 VOLTS) - AÇO VANADIO, EMPUNHADURA EM POLIMERO, ANTI CHAMA E ACABAMENTO NIQUELADO, CROMADO E POLIDO. TAMANHO APROXIMADO 6&039;&039;. NORMA DE SEGURANÇA NR10.		26,00	UNIDADE	31,90	829,40
Marca: USAF	Fabricante: USAF	Modelo:			
BUCHA DE FIXAÇÃO EM NYLON 6&039;&039; - PACOTE COM MIL UNIDADES.		9,00	PACOTE	32,69	294,21
Marca: USAF	Fabricante: USAF	Modelo:			
BUCHA DE FIXAÇÃO EM NYLON 8&039;&039; - PACOTE COM MIL UNIDADES.		9,00	PACOTE	50,89	458,01
Marca: USAF	Fabricante: USAF	Modelo:			
BUCHA DE FIXAÇÃO EM NYLON 10&039;&039; - PACOTE COM MIL UNIDADES.		2,00	PACOTE	80,77	161,54
Marca: FOXLUX	Fabricante: FOXLUX	Modelo:			
ALICATE DESCASCADOR DE FIO AUTOMÁTICO 8&039;&039; - ALICATE DESCASCADOR DE FIO AUTOMÁTICO 8&039;&039;		11,00	UNIDADE	51,49	566,39
Marca: FOXLUX	Fabricante: FOXLUX	Modelo:			

ABRAÇADEIRA DE NYLON NO MINIMO 3,5 X 250 MM - PACOTE COM 100 UNIDADES.	5,00	PACOTE	18,54	92,70
Marca: ALBRAS	Fabricante: ALBRAS	Modelo:		
PARAFUSO PHILLIPS N6 - 3,5 X 25 MM - caixa com 500 parafusos cabeça chata.	7,00	caixa	28,00	196,00
Marca: ALBRAS	Fabricante: ALBRAS	Modelo:		
PARAFUSO PHILLIPS N6 - 3,5 X 45 MM - caixa com 500 parafusos cabeça chata.	7,00	caixa	50,34	352,38
Marca: ALBRAS	Fabricante: ALBRAS	Modelo:		
PARAFUSO PHILLIPS N5 - 3,2 X 30 MM - caixa com 500 parafusos cabeça chata.	7,00	caixa	22,10	154,70
Marca: ALBRAS	Fabricante: ALBRAS	Modelo:		
PARAFUSO PHILLIPS N5 - 3,2 X 40 MM - caixa com 500 parafusos cabeça chata.	7,00	caixa	39,00	273,00
Marca: ALBRAS	Fabricante: ALBRAS	Modelo:		
PARAFUSO PHILLIPS N5 - 3,2 X 25 MM - caixa com 500 parafusos cabeça chata.	7,00	caixa	32,00	224,00
Marca: ALBRAS	Fabricante: ALBRAS	Modelo:		
PARAFUSO PHILLIPS N8 - 4,2 X 25 MM - caixa com 500 parafusos cabeça chata.	7,00	caixa	42,00	294,00
Marca: ALBRAS	Fabricante: ALBRAS	Modelo:		
PARAFUSO PHILLIPS N8 - 4,2 X 40 MM - caixa com 500 parafusos cabeça chata.	7,00	caixa	63,99	447,93
Marca: ALBRAS	Fabricante: ALBRAS	Modelo:		
PARAFUSO PHILLIPS N8 - 4,2 X 45 MM - caixa com 500 parafusos cabeça chata.	7,00	caixa	71,82	502,74
Marca: ALBRAS	Fabricante: ALBRAS	Modelo:		
PARAFUSO PHILLIPS N4 - 2,8 X 20 MM - caixa com 500 parafusos cabeça chata.	7,00	caixa	41,69	291,83
Marca: ALBRAS	Fabricante: ALBRAS	Modelo:		
PARAFUSO PHILLIPS N4 - 2,8 X 30 MM - caixa com 500 parafusos cabeça chata. PARAFUSO PHILLIPS N4 - 2,8 X 30 MM - caixa com 500 parafusos cabeça chata.	7,00	caixa	34,99	244,93
Marca: ALBRAS	Fabricante: ALBRAS	Modelo:		
ESCADA TIPO A - Escada Tesoura Dupla em Fibra 6 Degraus 1,80 Metros.	8,00	UNIDADE	424,69	3.397,52
Marca: ESMIG	Fabricante: ESMIG	Modelo:		
ESCADA EXTENSORA FECHADA - Escada Extensível Vazada em Fibra de Vidro 27 Degraus 4,80 x 8,40M.	3,00	UNIDADE	1.520,00	4.560,00
Marca: ESMIG	Fabricante: ESMIG	Modelo:		
ESCADA EXTENSIVA 19 DEGRAUS - tipo D e Fibra Vazada 3,60 x 6,00 Metros.	5,00	UNIDADE	1.013,00	5.065,00

Marca: ESMIG		Fabricante: ESMIG		Modelo:	
Lote 18		Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49			
Lote 18					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR LED 100W - 127/220V - COM LUZ BRANCA FRIA. COR: 6000K 10000 LUMENS IP66. MEDIDAS MINIMAS: 215x290mm. ANGULO DE ILUMINAÇÃO: 120 GRAUS. MATERIAL: VIDRO, ACRILICO E ALUMINIO.		800,00	UNIDADE	33,63	26.904,00
Marca: AVANT		Fabricante: AVANT		Modelo:	

Fornecedor: TEC CONSTRUÇÕES LTDA - CPF/CNPJ: 11.235.693/0001-18				
Lote 11		Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49		
Lote 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO 7M - 1 CAIXA TIPO CM-1 TODA EM AÇO - POSTE EM AÇO GALVANIZADO - CABO DE COBRE RÍGIDO DE 16 MM 750V - SAÍDA AÉREA - COMPLETO - ATENDER AS NORMAS CEMIG.	2,00	UNIDADE	1.114,00	2.228,00
Marca: PIPER	Fabricante: PIPER	Modelo:		
PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO 4,5M - 1 CAIXA TIPO CM-1 TODA EM AÇO - POSTE EM AÇO GALVANIZADO - CABO DE COBRE RÍGIDO DE 16 MM 750V - SAÍDA AÉREA - COMPLETO - ATENDER AS NORMAS CEMIG.	2,00	UNIDADE	805,00	1.610,00
Marca: PIPER	Fabricante: PIPER	Modelo:		
PADRÃO CEMIG BIFÁSICO 7M - 1 CAIXA TIPO CM-2 TODA EM AÇO - POSTE EM AÇO GALVANIZADO - CABO DE COBRE RÍGIDO DE 16 MM 750V - SAÍDA AÉREA - COMPLETO - ATENDER AS NORMAS CEMIG	3,00	UNIDADE	1.605,00	4.815,00
Marca: PIPER	Fabricante: PIPER	Modelo:		
PADRÃO CEMIG BIFÁSICO 4,5M - 1 CAIXA TIPO CM-2 TODA EM AÇO - POSTE EM AÇO GALVANIZADO - CABO DE COBRE RÍGIDO DE 16 MM 750V - SAÍDA AÉREA - COMPLETO - ATENDER AS NORMAS CEMIG.	3,00	UNIDADE	1.137,00	3.411,00
Marca: PIPER	Fabricante: PIPER	Modelo:		
PADRÃO CEMIG TRIFÁSICO 7M - 1 CAIXA TIPO CM-2 TODA EM AÇO - POSTE EM AÇO GALVANIZADO - CABO DE COBRE RÍGIDO DE 16 MM 750V - SAÍDA AÉREA - COMPLETO - ATENDER AS NORMAS CEMIG.	1,00	UNIDADE	1.980,00	1.980,00
Marca: PIPER	Fabricante: PIPER	Modelo:		
PADRÃO CEMIG TRIFÁSICO 4,5M - 1 CAIXA TIPO CM-2 TODA EM AÇO - POSTE EM AÇO GALVANIZADO - CABO DE COBRE RÍGIDO DE 16 MM 750V - SAÍDA AÉREA - COMPLETO - ATENDER AS NORMAS CEMIG	1,00	UNIDADE	1.452,00	1.452,00
Marca: PIPER	Fabricante: PIPER	Modelo:		

Fornecedor: BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - **CPF/CNPJ:** 39.983.511/0001-06

Lote 15 **Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49**

Lote 15

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR LED 400W - 127/220V - LUZ BRANCA FRIA COR: 6000K 40000 LUMENS campo/quadra. IP66. DIMENSÕES MINIMAS: 400x445mm. ANGULO DE ILUMINAÇÃO: 120 GRAUS. MATERIAL: VIDRO, ACRILICO E ALUMINIO Certificação: CEE, RohS.	320,00	UNIDADE	125,00	40.000,00

Marca: MINIA **Fabricante:** MINIA **Modelo:** REFLETOR LED

Lote 17 **Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49**

Lote 17

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECEPTÁCULO PVC E-27 COM RABICHO - Certificado: Inmetro Norma NBR ABNT NBR IEC 60238.	730,00	UNIDADE	3,00	2.190,00

Marca: NITROLUX **Fabricante:** NITROLUX **Modelo:** RECEPTACULO COM RABICHO

RECEPTÁCULO DE PORCELANA E27 - RECEPTÁCULO LÂMPADA, MATERIAL:PORCELANA, TIPO ROSCA:E - 27 MM NORMA DE ESPECIFICACAO CONFORME NBR 8346	325,00	UNIDADE	2,85	926,25
---	--------	---------	------	--------

Marca: GERMER **Fabricante:** GERMER **Modelo:** RECEPTACULO DE PORCELANA

REFLETOR LED 200W - 127/220V - LUZ BRANCA FRIA COR: 6000K . 20000 LUMENS campo/quadra. IP66. DIMENSÕES MINIMAS: 275x335mm. ANGULO DE ILUMINAÇÃO: 120 GRAUS. MATERIAL: VIDRO, ACRILICO E ALUMINIO.	550,00	UNIDADE	62,54	34.397,00
---	--------	---------	-------	-----------

Marca: AAATOP **Fabricante:** AAATOP **Modelo:** REFLETOR LED

REFLETOR LED 50W - 127/220V - COM LUZ BRANCA FRIA COR: 6000K 4500 LUMÉNS. DIMENSÕES MINIMAS: 170x230mm. IP66. ANGULO DE ILUMINAÇÃO: 120 GRAUS. MATERIAL: VIDRO, ACRILICO E ALUMINIO.	550,00	UNIDADE	22,70	12.485,00
--	--------	---------	-------	-----------

Marca: AAATOP **Fabricante:** AAATOP **Modelo:** REFLETOR LED

Fornecedor: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - **CPF/CNPJ:** 37.278.673/0001-18

Lote 9 **Data/Hora da Homologação - 21/10/2025 11:03:49**

Lote 9

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA BULBO LED 16 A 20 WATTS - BIVOLT E27 BRANCO FRIO.	1.525,00	UNIDADE	7,17	10.934,25

Marca: EMPALUX **Fabricante:** EMPALUX **Modelo:** EMPALUX

LÂMPADA BULBO LED 50 A 60W - BIVOLT E27 BRANCO FRIO.	806,00	UNIDADE	13,04	10.510,24
--	--------	---------	-------	-----------

Marca: EMPALUX **Fabricante:** EMPALUX **Modelo:** EMPALUX

LAMPADA BULBO LED 80 WATTS - DE ALTA POTÊNCIA BIVOLT E27 BRANCO.	126,00	UNIDADE	47,04	5.927,04
Marca: EMPALUX	Fabricante: EMPALUX	Modelo: EMPALUX		
LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS (LÂMPADA) - NBR 10898.	50,00	UNIDADE	16,58	829,00
Marca: EMPALUX	Fabricante: EMPALUX	Modelo: EMPALUX		
LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 FARÓIS LED - 1200 LUMENS - AUTONOMIA MINIMA DE 3H - AUTONOMIA MÁXIMA DE 3H - TEMPO DE CARGA DE BATERIA DE 48H - INCLUIR BATERIA RECARREGÁVEL - NBR 10898.	50,00	UNIDADE	86,65	4.332,50
Marca: EMPALUX	Fabricante: EMPALUX	Modelo: EMPALUX		

João Monlevade, 21 de Outubro de 2025.

Autoridade Competente: LAÉRCIO JOSE RIBEIRO